
                                    ZARZĄDZENIE  NR  109/2025 
                               BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 
                                    z dnia   09 lipca 2025r. 
        w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 
         zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania aktów stanu 
         cywilnego i zaświadczeń. 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 08 marca 1990r. o   samorządzie 
gminnym /Dz. U.2024. poz.1465/ zarządzam co następuje: 
 
                                                                   § 1 
 
         Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
 wykorzystywanych na potrzeby wydawania aktów stanu cywilnego i  zaświadczeń  
w składzie: 
 

1. Teresa Serkies 
2. Margareta Krześniowska 
3. Barbara Wieleżew 

                                                   § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


